UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SCT-TM Đồng Tháp, ngày  05 tháng 6 năm 2025

V/v mời họp tiếp và làm việc với

Đoàn Khảo sát phục vụ xây dựng

Báo cáo Logistics Việt Nam năm 2025

Kính gửi:

- Các sở: Nông nghiệp và Môi trường;

Xây dựng; Tài chính;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh;

- Chi cục Hải quan Khu vực XX;

- Ban Quản lý khu kinh tế;

- UBND huyện Hồng Ngự;

- Doanh nghiệp kinh doanh xuất khẩu.

Tiếp nhận Công văn số 623/XNK-TLH ngày 05/5/2025 của Cục Xuất nhập

khẩu - Bộ Công Thương về việc phối hợp và làm việc với Đoàn Khảo sát phục vụ

xây dựng Báo cáo Logistics Việt Nam năm 2025.

Để đảm bảo cung cấp đầy đủ các thông tin, số liệu phục vụ cho Đoàn khảo

sát phục vụ xây dựng Báo cáo Logistics Việt Nam năm 2025 do Cục Xuất nhập

khẩu - Bộ Công Thương chủ trì.

Sở Công Thương kính mời đại diện Lãnh đạo quý cơ quan, doanh nghiệp

đến tham dự tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát, cụ thể như sau:

Số

TT
Nội dung

Thời

gian

Địa

điểm
Thành phần

1

Làm việc với

Đoàn khảo

sát về tình

hình hoạt

động dịch vụ

logistics của

địa phương

08 giờ

ngày

13/6/2025

Hội

trường

Sở

Công

Thương

- Đoàn khảo sát của Cục Xuất nhập khẩu;

- Các sở ngành: Sở Công Thương; Sở

Nông nghiệp và Môi trường; Sở

Xây dựng; Sở Tài chính; Ban Quản lý

khu kinh tế; Chi cục Hải quan Khu

vực XX;

- Doanh nghiệp kinh doanh xuất khẩu.

2
Khảo sát

thực tế

14 giờ

ngày

13/6/2025

Cửa

khẩu

quốc tế

Thường

Phước

- Đoàn khảo sát của Cục Xuất nhập khẩu;

- Các sở ngành: Sở Công Thương; Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh; Ban

Quản lý khu kinh tế; Chi cục Hải quan

Khu vực XX;

- UBND huyện Hồng Ngự.

 2

(Sở Công Thương đề nghị Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng Tỉnh phối hợp hỗ trợ

chuẩn bị địa điểm tiếp và làm việc với

Đoàn khảo sát)

Thông tin đầu mối liên hệ: Phòng Thương mại, Sở Công Thương; số điện

thoại (zalo): 0906238900 (Chuyên viên Nguyễn Văn Thảo).

Sở Công Thương rất mong đại diện Lãnh đạo quý cơ quan, đơn vị hỗ trợ,

phối hợp tiếp Đoàn khảo sát./.

(Đính kèm Công văn số 623/XNK-TLH ngày 05/5/2025 của Cục Xuất nhập

khẩu - Bộ Công Thương)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cục XNK (biết);

- GĐ, các PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT,TM(NVT).

Võ Phương Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T17:03:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T17:10:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T17:10:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!